

Kelattava työtuoli Le Triple Wheels



Kelattava työtuoli Le Triple Wheels LTWX

Le Triple Wheels on ainutlaatuinen, elämää helpottava liikkumisväline kotiin. Kelattavassa työtuolissa yhdistyvät työtuolin, pyörätuolin ja sähköisen hissien ominaisuudet ja se soveltuu käyttöön koti-, koulu- ja työympäristöissä. Kelattava, hissillinen työtuoli sopii käyttöön silloin, kun alaraajojen voimat eivät yksin riitä työtuolin liikkuttamiseen ja seisomaan nousuun. Kelauspyörillä varustettu työtuoli mahdollistaa ketterän liikkumisen kaikkialla kotona käsivoimin kelaten ja/tai jaloilla potkutellen tavaroiden poimimisen yläkaapeista ja korkeammiltakin hyllyiltä omatoimisen seisomaan nousun sähkötoimisen hissien avulla. Voit tutustua tuolin käyttöön kotiympäristössä tämän VIDEON avulla. Sähkötoiminen istuinkorkeuden säätö nostaa istuimen jopa 77cm korkeuteen. Istuinkulmaa voidaan tarvittaessa kallistaa eteen, joka mahdollistaa aktiivisen työskentelyn sekä helpottaa tuolista jalkeille nousussa. Käsituet voidaan kääntää taakse siirryttäessä tuoliin sivukautta. Muotoiltu istuin ja selkäosa tukevat hyvään istuma-asentoon. Tuolin käyttö on turvallista helppokäyttöisten jarrujen ansiosta, jotka löytyvät kelauspyörän keskiosasta. Tuoliin on saatavana erilaisia istuin- ja selkäosia. Kelattava työtuoli voidaan varustella yksilöllisen tarpeen mukaan erilaisin lisävarustein. Alta liitetiedoista löydät lisävarusteluettelon.

Tutustu 97-vuotiaan Reinon kokemuksiin Le Triple Wheels -työtuolista kodin askareissa.

Tuotteen hinta määräytyy valittujen ominaisuuksien mukaan. Kysy lisää ja pyydä tarjous chatissamme!

Paino (kg)	Leveys (mm)	Syvyys (mm)
34,00	700	790

Le Triple Wheels	
Istuinosa (3 vaihtoehtoista)	45x45/45x50/50x50 (lev x syv)
Selkäosa	38x40 (lev x syv)
Istuinkorkeus	43 - 77 cm sähkötoiminen
Istuinkulman säätö	8 astetta (-5° taakse, +3° eteen)
Selkäosan korkeus	17 - 30 cm
Selkäosan kulman säätö	25 astetta (-82° - 107°)
Käsituet	pituus 10-20cm, taaksetaittavat
Alustan koko	60x60cm
Kokonaispituus	79 cm
Kokonaisleveys	istuimen leveys +25cm
Pyörien koko	4 x 125mm, 2 x 24"
Kokonaispaino	34 kg
Maksimikuormitus	125 kg
Akku	29V 1,3 Ah, erillinen latauslaite